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HAGI Naturalny olejek do ciała MALINOWY CHRUŚNIAK 100
ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent HAGI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaHAGI Naturalny olejek do ciała Malinowy Chruśniak 100 mlModelujący naturalny olejek do ciała Malinowy Chruśniak jest
połączeniem otulającego, owocowego aromatu, silnie działających substancji aktywnych i bogatych olejów roślinnych. Specjalnie
dobrana mieszanka pozwala na prawdziwą przyjemność owocowej aplikacji wraz z działaniem redukującym cellulit, uelastyczniającym
skórę i wygładzającym poszczególne partie ciała.DziałanieOlej z róży rdzawej to prawdziwa bomba witaminowa dla naszej skóry, ma
działanie zmiękczające i redukujące rozstępy. Dodatkowo olejowy kompleks składający się z morszczynu, listownicy północnej i
listownicy palczastej bogatych w flawonoidy, sole mineralne oraz oligoelementy, aktywnie wpływają na modelowanie sylwetki, dając przy
tym efekt łagodzenia.Olejek dodatkowo wzbogaciliśmy o witaminę E nazywaną “witaminą młodości”. Zastosowana w formie
kosmetyków wpływa na hamowanie powstawania stanów zapalnych, działa przeciwobrzękowo, kojąco i nawilżająco. Dobrze przenika
przez naskórek i wbudowuje się w przestrzeniach międzykomórkowych zapewniając im dodatkowe odżywienie, co widać poprzez
poprawę elastyczności skóry.Sposób użyciaOlejek stosuj na czystą i wilgotną skórę. Można użyć na partie ciała wymagające
modelowania.Nie stosuj w przypadku alergii na którykolwiek ze składników.SkładOlejek stosuj na czystą i wilgotną skórę. Można użyć na
partie ciała wymagające modelowania.Nie stosuj w przypadku alergii na którykolwiek ze składników.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/hagi-naturalny-olejek-do-ciala-malinowy-chrusniak-100-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/hagi-naturalny-olejek-do-ciala-malinowy-chrusniak-100-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

